

Årsredovisning

Hudiksvall Tullgrinden 2 AB

556487-1167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9 - 10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Hudiksvall Tullgrinden 2 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-01-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hudiksvall 2026-01-27

Hans Börneroth, Verkställande direktör

Årsredovisning

Hudiksvall Tullgrinden 2 AB

556487-1167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9 - 10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget ska bedriva rådgivning inom företagsstruktur och företagsstrategi, organisation och personal, produktion, ekonomi och finans, kommunikation, handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper, bedriva verksamhet inom fastighetsutveckling och fastighetsförvaltning samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 303	1 274	1 213	973	673
Resultat efter finansiella poster	-1 003	-1 298	-116	70	56
Soliditet %	7	3	1	2	1

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 812 487	20 000	37 842	-848 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				-848 207	848 207
Årets uppskrivning		2 598 500			
Uppskjuten skatt 20,6%		-908 663			
Avskriv. av uppskr. tillgång		-44 570		44 570	
Upplösning av uppskj. skatt				11 563	
Årets resultat					106 879
Belopp vid årets utgång	100 000	3 457 754	20 000	-754 232	106 879

	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 122 122
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>	
Balanseras i ny räkning	0
Årets uppskrivning	2 598 500
Uppskjuten skatt 20,6%	-908 663
Avskriv. av uppskr. tillgång	0
Upplösning av uppskj. skatt	11 563
Årets resultat	106 879
Belopp vid årets utgång	2 930 401

2026012804591

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-754 232
Årets resultat	106 879
<i>Summa</i>	<i>-647 353</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-647 353
<i>Summa</i>	<i>-647 353</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	1 302 549	1 274 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 302 549	1 274 207
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-778 260	-1 432 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-172 628	-115 453
Summa rörelsekostnader	-950 888	-1 547 711
Rörelseresultat	351 661	-273 504
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	485
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 354 825	-1 025 188
Summa finansiella poster	-1 354 782	-1 024 703
Resultat efter finansiella poster	-1 003 121	-1 298 207
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 120 000	450 000
Lämnade koncernbidrag	-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 110 000	450 000
Resultat före skatt	106 879	-848 207
Årets resultat	106 879	-848 207

2026012804592

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	10 454 659	7 562 249
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 454 659</i>	<i>7 562 249</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 988 892	25 988 892
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 900 000	5 900 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>31 888 892</i>	<i>31 888 892</i>

Summa anläggningstillgångar		42 343 551	39 451 141
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		33 242	13 226
Aktuella skattefordringar		2 349	0
Övriga fordringar		234	9 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 491	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>50 316</i>	<i>22 840</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		134 991	9 116
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>134 991</i>	<i>9 116</i>

Summa omsättningstillgångar		185 307	31 956
------------------------------------	--	----------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		42 528 858	39 483 097
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2026012804593

2026012804594

		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	3 457 754	1 812 487
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>3 577 754</i>	<i>1 932 487</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-754 232	37 842
Årets resultat		106 879	-848 207
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-647 354</i>	<i>-810 365</i>
Summa eget kapital		2 930 400	1 122 122
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	7	897 100	0
Summa avsättningar		897 100	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	10 593 355	10 811 518
Skulder till koncernföretag		7 865 579	4 165 579
Övriga skulder		18 000 000	18 000 000
Summa långfristiga skulder		36 458 934	32 977 097
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	237 996	237 996
Leverantörsskulder		58 177	224 574
Skulder till koncernföretag		611 968	519 724
Aktuella skatteskulder		0	10 658
Övriga skulder		1 012 791	4 309 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 492	81 669
Summa kortfristiga skulder		2 242 424	5 383 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 528 858	39 483 097

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsetal och ändrade redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2024-09-01–2025-08-31 tillämpar bolaget K3. Tidigare tillämpades K2. Som mindre företag har bolaget enligt 3 kap. 5 § tredje stycket ÅRL inte räknat om jämförelsetalen, vilket medför bristande jämförbarhet. Störst effekt av övergången avser komponentindelning av fastigheterna samt möjligheten att skriva upp till marknadsvärde i stället för taxeringsvärde. Bytet av regelverk har gjorts för att ge en mer rättvisande redovisning och eftersom bolaget omfattas av begränsningarna i K2 kapitel 1 punkt 1.1B, då en eller flera byggnader genererar minst 75 procent av nettoomsättningen.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperioder används.

Typ	Nyttjandeperiod
Stomme & Grund	100
Stamledning värme	80
Stamledning VA	50
Våtrum nyare	20
Våtrum äldre	20
Kök nyare	20
Kök äldre	20
Fasad	40
Fönster	40
Yttertak	60
El	50
Ventilation	20
Styr & Övervakning	25

Intäktsredovisning

Hyresintäkter redovisas linjärt över hyresperioden i enlighet med avtalen.

Fordringar

Fordringar tas upp till det belopp som beräknas inflyta efter individuell bedömning.

Avsättningar

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden.

2026012804596

Not 2	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 623 686	5 572 198
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets anskaffningar	466 538	1 051 488
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 090 224	6 623 686
	Ingående avskrivningar	-873 924	-760 890
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-116 495	-113 034
	Utgående avskrivningar	-990 419	-873 924
	Ingående uppskrivningar	1 812 487	0
	<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
	Årets uppskrivningar	2 598 500	1 814 906
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-56 133	-2 419
	Utgående uppskrivningar	4 354 854	1 812 487
	Redovisat värde	10 454 659	7 562 249

Not 3	Andelar i koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 988 892	25 988 892
	Utgående anskaffningsvärden	25 988 892	25 988 892
	Redovisat värde	25 988 892	25 988 892

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 900 000	5 900 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 900 000	5 900 000
	Redovisat värde	5 900 000	5 900 000

Not 5	Antal aktier och kvotvärde
-------	----------------------------

Bolaget har 1 000 aktier med ett kvotvärde om 100 kronor per aktie. Aktiekapitalet uppgår till 100 000 kronor. Inga förändringar har skett under året.

Not 6	Uppskrivningsfond	2025-08-31	2024-08-31
	Belopp vid årets ingång	1 812 487	1 814 906
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Avsättning till fonden under räkenskapsåret	2 598 500	0
	Uppskjuten skatt 20,6%	-897 100	0
	Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-56 133	-2 419
	Belopp vid årets utgång	3 457 754	1 812 487

Not 7	Uppskjuten skatteskuld	2025-08-31	2024-08-31
	Uppskjuten skatt avseende:		
	Uppskrivning till marknadsvärde	897 100	0
	Utgående uppskjuten skatteskuld	897 100	0

Not 8	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	9 641 371	9 859 534

Not 9	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
	Företagets banklån som uppgår till 10 831 351 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	10 593 355	10 811 518
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	237 996	237 996

Not 10	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
	Bolaget har sålt sin bostadsrätt med frånträde i januari 2026. Bostadsrätten har tidigare hyrts ut via en extern uthyrningsaktör. Försäljningen medför en reavinst och förbättrar bolagets löpande kassaflöden.		

Not 11	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Generell säkerhet pantbrev	6 785 000	6 785 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 558 351	4 650 014
	Summa ställda säkerheter	11 343 351	11 435 014

Not 12	Upplysning om moderföretag		
	Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fredriksfors Fastighetsförvaltning AB, org.nr 556924-5599 med säte i Hudiksvall, Sverige.		

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-01-15

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall, datum enligt digital underskrift

Hans Borneroth
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Barbro Karlsson
Auktoriserad revisor

2026012804598



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.01.2026 14:03

SENT BY OWNER:

Viktor Sallhag · 27.01.2026 12:58

DOCUMENT ID:

Bklz80m8IZe

ENVELOPE ID:

BJGIIXIU-e-Bklz80m8IZe

DOCUMENT NAME:

 556487-1167 Hudiksvall Tullgrinden 2 AB 20250831.pdf
 10 pages

SHA-512:

 b55a6c5c84e7665fa9283b6909ec56d81ed99de0e676aa
 c1018839c6dac2d184570876b18b07bcdeb757ff8b6e13
 cb76a12215cc1ad6995f18e9713427fd9f1d

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HANS BORNEROTH	Signed	27.01.2026 13:03	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/04/25)
hans.borneroth@kanton.se	Authenticated	27.01.2026 13:03	Low	IP: 95.193.188.71
2. Barbro Linnéa Karlsson	Signed	27.01.2026 14:03	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/07/20)
barbro.karlsson@bdo.se	Authenticated	27.01.2026 13:58	Low	IP: 2a00:801:7c4:6fe0:18:ff6d:301e:d03

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed


